O p̄ p̄enē. v. Letam̄. L. iii.  
Ali nāq; ad dñm meruerit cō/  
fessiōne mīgre ut amputatis capiti  
bus adhuc putare lingua palpī/  
tans ih̄m x̄pm dñm d̄fiteri. qm̄ un  
de mentib⁹ inerat amor lic⁹ p̄cūsis  
capitib⁹ qđ ore iā sumpterat fmo/  
nib⁹ estuabat ardor. Tu. R. Dū  
sacr̄ mysteriū celebraret sc̄tūs dp/  
onisi⁹ in carcere apparuit ei dñs ie  
sus x̄ps cū mīstitudine angloz. Dās  
q̄ illi sc̄tā dixit. accipe h̄ chare me⁹  
qđ mor̄ oplebo tibi una cū patre  
meo. v. Necū em̄ est maria mer  
ces tua i his q̄ audierint te; salus

in regno meo. Dāsq. Lectio. v.

Erebtā nimū i deo nō q̄ta  
societas int̄ q̄s nec prim⁹ ale  
potuit esse nec tert⁹ s; trinitatē cō/  
fitētes trino meruerunt decorari  
martyrio q̄ten⁹ fide pares gl̄ia co  
ronaret eq̄lis. Tu. R. Necū em̄ ē  
maria merces tua et his q̄ audie/  
rit te salus in reḡ meo. Nūc facies  
fortē i erit nom̄ tuu; in laude. v.  
Dilectō i benignitas qua; habes  
sp̄ p̄ q̄buscūq; petieris impetrabis.

Anta quoq; si. Nunc. L. v.  
Adeliū mīsticudo q̄ p̄ enī credide  
rat eadē die cū illo i in circuitu ci/  
uitat⁹ pp̄i noīe cesa. i diversis ac  
antea inauditis suppliciis est affe/  
cta ut parisi⁹ videtur impletus qđ  
de hieris; p̄pheticō vaticinio fuerat  
poratū. Posuerūt mortalia seruo/  
rū tuorū in circuitu ei⁹ i nō erat q̄  
sepeliret. Tu. R. Adest nāq; bea/  
ti dponisi⁹ sacratissima dies i qua  
trūphās agonē expleuit. Et coro  
nā gl̄ie accipe meruit d̄ manu dñi  
v. Quē dñs p̄ aplos sic honorauit  
ut om̄e; gallia; ei⁹ aplatu insigni/  
ret q̄q; ea suo sanguine p̄secrauit.  
Et. Glia. Et. In. ii. noct. a. Me  
cū ei est maria merces tua i his q̄  
audierint te salus in reḡ meo. ps.  
Dñe q̄s ha. ii. A. Nūc facies for  
titē i mēoria tua erit i laude ac sp̄ p̄  
q̄buscūq; petieris ipetrab. ps. En̄  
dicā do. ix. A. Ad hāc vocem pp̄i  
martyres dponisi⁹ rustic⁹ i eleute/  
ri⁹ i agonia roborati p̄ nimia tor/  
menta gloz; martyriū expleuerit. ps.  
De⁹ vene. xvii. v. Justor. Euāg.  
Cū audierit. vt in cōt de mar. lxvij  
L. R. vii. Q̄ue inclit⁹ dponisius con/  
fessor dñi p̄ciosus succēsus igne di

## In festo Gereonis et sociorum eius

uini amoris postea sustinuit supplicia passiois. Et per imanitatem tormentorum puenit ad societatem angelorum. v. Cuius intercessio pro nobis obtineat veniam quod per tormenta passionis accipe meruit palma et semper, nam gloriam. Et. R. Tres viri isti trinitas fidem studiose predicantes. Hodie erat die trinum martyrum persecuti sunt pater. v. Sanctus dyponis rusticus et eleuterius in hac fidei ostentia permanentes. Hod. R. Sanctus dyponis filius rusticus et eleuterius in hac fidei ostentia permanentes. Fideles crede corpora beatas alias celo cum gaudio intulerunt. v. Sancti aieletorum dyponis rusticus et eleuterius relicta glebis secuti sunt redemptore. Fideles. Gloria. Fideles. Te deum dominus. Antelau. v. Iusti sunt. Ad laudam. ann. Hi sunt viri qui a beati dyponis nunquam sustinuerunt abesse pretia quae in unum interrogato pecunioris inuenit. ps. Dominus regnus de eo. cum cete. ps. Ann. Galinamque ad dominum meruerunt professioe migrare ut amputatis capitibus adhuc putaret lingua palpitans dum proficeri. Ann. In hac fidei ostentia permanentes reddentes cre corpora beatas celo alias intulerunt. Ann. Beata numerus et domino gratia societas in eis nec permisit alii potuit esse nec tertius nisi trinitate profectus trino meruerunt decorari martyrio. Ann. Et facta est comes multitudo celestium exercitus exanimis corporis beatii dyponis caput propter deportant laudas deum et dices gloria tibi domine. Cap. Sancti p. s. cum v. ut super in coide martyris. lxxvij. Super bene. Ann. O beatus dyponis magna est fides tua intercede pro nobis ad dominum iesum christum ut qui dilecte tibi sumus dissi-

miles sua gratia largiente faciat eum sortes. Coll. vts. Suff. consue. Primadetur. Let. hor. mixtum. Secundus non dominus de sanctis supradictis propter festum sequitur.

**Gereonis et sociorum eius**  
a. Ad patrem. vs. super psalmum. Ann. Sancti p. fidem. cum cete. ann. pro oia vts. feli. et nabo.

**H**ec sunt ccxviii. Cap. Apo. ij. h. qui venerunt ex magna tribulacione et lauerunt stolas suas et dealbauerunt eas in sanguine agni. id est anno throni dei et sunt ei die ac nocte in templo eius. et qui sedet in throno habitat super illos. Deo. R. O gloriam martyrum. vts. feli. et nabo. ccxcix

**B**auctor unice nos atque plebis cerne vota supplicium tuum phenis sub honore nois laudi proximi quietes martyrum. Tu gereone potentem militem viris trecentis bis novenis additis ut castra quondam permanebat abraham nob patronum saneras teste tuum. Victor eadem mente spernens iudice tritigita secum terque centum martyrum trophea sacra veritatem ad celestia par gere omni passione martyri. Splendent ad ista martyrum solenia septem lucerne fulgurant lumine his cassis profulget et floret in ilum reato purpuratorum choro. Ave beata martyrum ostentia multiplicata triplici victoria pacem manente sanitatem perpetim te depicante sequimur psychem. Sit trinitati laus phenis simplici preci potenti filioque separari in unitate spiritus pacifici et semper seculorum secula. Amen. v. Letamini. Super magis ann. In scitorum devotionibus secundus vicit triumphavit scitorum gloria; beatus gereonus ordinavit spiritum invi-

# Dyonisi Gereonis et sociorum eius CCCXLIII

mortalitat; sanctus cassius et florentius

**D**oxide affirmauerunt. Colla.  
Eus quod hodierna die beatorum  
martyrum tuorum gereonis. victoris  
cassii et florientis sociorumque eorum nata  
licio tuis fidelibus venerabilem pium  
sit. pcede quod ut sicut eos per triumphum  
martyrum ad superna celorum gaudia  
transstulisti: ita et nobis pium largiar  
eum. Ps. Sequitur de sancto Dionysio  
Anno. Obitum Dionisii. vs. in lau. v. Mirabilis dicitur.  
Coll. vs. Seu. suff. dupl. festi. Ad coplem. hymnus. Rue beatam. v. Sit  
tri. Cap. vs. v. Mirabilis dicitur. Sup  
numquam. Opus deus. vs. feli. et nabo.  
cyclovi. Kyprius. Et. ut in psal. Post  
Carmis. v. Justitiae. Coll. De quod ho  
dier. vs. Ad mat. Inuit.

**D**omiini regem adoremus. Cum san  
ctis quod sub chrono die clamat in alb.  
ps. Venite. In. i. noct. an. Domini ie  
sus Christus thebeorum legio; per passio  
nis sue triumphum ad honorem sui no  
mis destinauit. ps. Beatus vir. An.  
Hec fraterna cohors precepta regis  
non renuit sed iter quod cepat cum duce p  
egit. ps. Quare fecit. An. Ob di nu  
tu sedavit ipsi ille cuneum sacer ut sub  
sistet spectates imperatoris iussus;

**D**ps. Domine quod. v. Letam. L. i.  
Thebeorum martyrum sacratissi  
ma legione; hodierna die festi  
attollere laudibus admonemur. in  
quod preciosissima sancte illius sodalitas; pi  
gnora gereone victori cassiu et flo  
rentiu cum eorum sociis veneramur.  
Neque ei secesserunt in gaudio retrah  
bituris. quod nullo modo dissenserat in con  
stantia gloriose passionis. Oes silvano  
psilio una deuotio felici pseueran  
tia domino deo adhucbat. R. Sancta pro  
bem crescete fide per dominum ascensionem fie-

rimeretur plures Christi martyres in  
societate. Electus est thebeorum ex  
ercitus ad gloriam dei regnum. v. San  
det beatam meam ecclesiam quod uniusquis ad fi  
de colligit mundus. Electus. L. scda

**M**irimianus ferocissimus christiani  
nomis persecutor. in taliteratoque  
agmine indignissimus ductor. statu  
to iuxta radicem alpinum zelo prodoli pice  
pit ut ois exercitus virorum festina ce  
lebritate occurseret et a supplicatio  
ne datus ut fatebant immortalibus  
agenda coiqs leticia se nemo velut  
alterius lectator religiosis recipet.  
Tu. R. Lubete rege ut prodolim  
laret illa pars congregatio rendit se  
christum colere nullumque aliun adorare p  
ter illum. Cui omnia subduntur in cuius con  
spectu omnia patet. v. Noluit sanctum  
agmen idolum flectere cervicem sed repel  
te respuit et deum celi adoravit. Cui.

**I**Am vero gereone processus. L. iij.  
rat agmen et fidissimi comita  
et societatem pretia corporali reliquit.  
Vnde factum est ut numerus celestissimum la  
tuli non audiret sequens cum scilicet  
mis suis corporibus nec perpetue iocu  
ditati fuaret. Ventus est ad locum co  
stituti flagitiis. ubi dum copiosus ro  
mane virtus exercit. quasi per religione  
surdis et mutuus prodol inclinaret. Tu.  
R. Beatus mauricius cum iuberet pri  
os pereiter iter prolixus insecuri sunt  
carnifices eorum vestigia cedentes.  
Donec tertius eorum per ordinem senten  
tia plumere capitali. v. O mar  
tyrus preciosus crux quem fuderet pro  
christo nois in rhodani alveo. Do. Gla  
In. ii. noct. an. Monuit maurici  
us miles sanctum fortis agmen in agone  
stare quibus delinqueret infestatum ru  
git. ps. Verba. xij. An. Modicum

## In festo Gereonis et sociorum eius

differebat inter uallum quod benignus  
psequebantur populi sperantes eos  
idolis sacrificare suis. ps. Domine do-  
minus noster. Ann. Interrogante rege si  
sacrificaret legio runderunt mune-  
num decimum in ea ferire iubebat. ps.  
Confusa. iiiij. v. Iusti autem. p. Petrus

Anctus (v. Letam. L. iiiij.  
maurici? cum sua legione non  
affuit. quod interim ut milites suos  
ad futura certamina roboraret  
in locum spiritualis exercitii secessit.  
Quod cum rex auditus bonorum exercitum re-  
serente percone rescripsit: in persuasi-  
bus callidis acie diuinam flecte non  
valeret. precepit eam semel et iterum deci-  
mari. Tu. R. Tumis inde eunti  
bus scorum societate italie finibus trans-  
lapsis gubernatae quo ad illuminatione  
naturae sacre ecclesie dignatus est mit-  
tere. Et die nocturno ad intemissionem  
christianorum. v. Octo semperna au-  
get gloria quod deus spiritu adest oronibus eo.

**H**ec primus apodus (r. Et. L. v.  
Hagaunum; oppidum ubi maria  
institudo sancti resedit exercitus age-  
bat: inde precedenti secuti vestigia  
reperunt per marios milites castrum  
et florentium cum septem alijs silis con-  
statie viris iuxta veronam ciuitatem;  
quod nunc bona deus in ripa rheni flu-  
mis resideret. aliosque cum eis compul-  
rimos. eiusdem agminis sed non eius-  
dem intentiois satellites. Quos cum  
coquissent de orientali esse pugno se-  
uientes contra eos de professio fidei christia-  
ne sciscitati sunt: cum a superioribus non  
discordarent in eodem loco decollati  
sunt. Tu. R. Ut turbe alpes pre-  
tergresse appropiarent diram fran-  
ciam per pietatis societatem diuisse finibus?

ciuitatibus verone residentes. Duo cum  
septenis fuerit ibi incempti. v. Cas-  
sum cum florido milites regis inse-  
cisunt et eos ibi trucidauerit. Duo

**O**rga ad beatum gereonem L. vi.  
Eiusque socios trecentos decem  
et octo cum illo per fidem veritatem ar-  
matos persecutor nescio velocius an  
fama pruenerit. Progressiti paulo  
autem subseqentes carnifex in capis  
agrippine magne ciuitatibus que  
nunc colonia de: martyrum gloriam sese in  
vicem cohortates pistolati sunt. Quo  
infideles milites venientes sanctum  
gereonem sociosque eius trucidauerunt  
et eorum cruentata corpora carnifices per  
capos trahentes ibidem in puteum pie-  
cerunt. Hec itaque dum ageretur. cohors  
illa quod sanctum victorem sequens ad opidum  
tropaeum. quod nunc crancis de: peruenit.  
ibique in virtutibus patris reredit. Quos  
persquentes infideles et cruenti milites  
ibidem eos cum victore duce suo truci-  
dauerunt. numero tricentos et triginta.  
Quorum corpora in locis palustribus sub-  
merserunt. Tu. R. Benigna mater  
ecclesia gaudet per orbem quod spiritu manet gratia  
septiformis spiritus extenore cuius  
pro cassio et florentio. Ipsa eadem ho-  
die transuerit septem ad superos. v.  
Exultent sanctorum aie in beatitudi-  
ne sanctorum et in celestibus ibunt  
de virtute in virtutem. Ipsa ead.  
Gloria. Ipsa. ¶ In. iiiij. noct. ann. Christiani  
nostris rex inimicus ut audi-  
uit a suis in propria credere sanctos spiri-  
tualitatem cum satellitibus missis iterum  
eos necare iussit. ps. Domini est terra  
xxxviii. Ann. Tunc precepit eos omnes  
gladio plumi ac illi devote letan-  
tes colla sua subdidierunt inimicis.